CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA

SÃO DOMINGOS – SC

1

EDITAL 007/2023/CMDCA

DIVULGA RELAÇÃO DOS MESÁRIOS E FISCAIS PARA
O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DE SÃO DOMINGOS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Domingos -

SC e a Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais RESOLVEM divulgar

a relação dos mesários e fiscais indicados pelos candidatos, para o processo de escolha dos

membros do Conselho Tutelar de São Domingos - SC, conforme segue:

MESÁRIOS:

- Ana Claudia Gauer Arruda – Presidente de Mesa;

- Daniela de Marco Busato – Presidente de Mesa;

- Bárbara Patrícia Mello – Mesária;

- Andressa Aparecida Ribeiro dos Santos – Mesária;

- Erick Fernando Migliavacca – Mesário;

- Caroline Lemos dos Santos - Mesária

FISCAIS:

Candidato: Bruna Aparecida Gonçalves:

- Fiscal 1 – Maximino Gonçalves

Candidato: Daniela Valentini de Souza Scalvi

- Fiscal 1 - Ivete Valentini de Souza

Ressalta-se que as demais candidatas não indicaram fiscais.

PUBLIQUE-SE.

São Domingos, SC, 26 de setembro de 2023.

Cristiane Ansolin
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente